NOKOMMOHEHTHbIN YEPTEX KPYI/IONU/IbHOTO CTAHKA

LAGUNA F3 FUSION

Yepréxk N2 1 [IapasyiesIbHbIA YIIOP M 3aAHUMA CTOJI




Yepréxk N2 2 BHyTpeHHU e 3/1IeMEeHThI




YepTéx N2 3 Yryi0BOH yIop 4 orpakjeHue NuibHOro AucKa




YepTéxxk N2 4 CTo1 M1 TYyMOA




KPYT/IONU/IbHbIA CTAHOK LAGUNA F3 FUSION

NMEPEYEHDb OETAJIEUN
Homep no xkarajory -
Ilos. LAGUNA HaumeHoBanue Description Koui-Bo

1 924913-001 MnapannenbHbil ynop B cbope Fence Assembly 1
1.2 310511-909 MNepexoaHuK Adaptor 1
1.3 000002-308 BuHT M6x1,0%45 Hex. Screw M6x1,0x45 1
14 171993-904 KpoHwTenH Bracket 1
1.5 250602-621 MnacTnHa GpPMKUMOHHaS Frictional Plate 1
1.7 250470-620 YKasatenb Pointer 1
1.8 006002-023 LLanba 6,3x13x2,0 Flat Washer 6,3x13x2,0 2

Pan Head Screw
1.9 000304-203 BuHT M6x1,0x12 M6x1,0x12 2
1.10 174903-308 Kopnyc ynopa napannenbHoro Fence Body 1

lalika wecturpaHHas M6x1,0

1.11 008005-100 (S10x5H) Hex Nut M6x1,0 (S10x5H) 1
1.12 250587-615 Koneco ¢ppuKunoHHoe Frictional Wheel 1

BMHT yCTaHOBOYHbIM Plastic Set Screw
1.15 250472-621 nnactmaccosbit M12x1,75 M12x1,75 2

BWHT C LWECTUTPaHHbIM WANLEM

1.16 000004-306 M10x1,5x50 Hex. Screw 1
1.17 230282-615 Wapwuk Ball 1
1.18 922141-001 3aXKMM 3KCLUEHTPUKOBbLIN (B cbope) | Compress Cam Assembly 1
1.19 250471-621 MnacTnHa GpMKUNOHHAS Frictional Plate 2

Flat Head Screw
1.20 002103-103 BUHT M6x1,0x8 M6xL,0x8 2
1.21 171372-904 KpOHLTEH Bracket for Frictional 1

Plate

. Lock Nut M10x1,5
1.22 008308-100 Maiika M10x1,5 (S17x12H) (517x12H) 1

. Lock Nut M6x1,0
1.23 008304-100 Maitka M6x1,0 (S10x6H) (S10x6H) 1
1.24 001903-105 BMHT ycTaHOBOYHbIM M8x1,25x8 Set screw M8x1,25x8 2
1.25 250672-615 BTynKa pacnopHas Spacer 4
1.26 380883-904 Ban pyKoATKK Handle Shaft 1
1.32 270007-901 MnacTmHa NpyXMHHaA Spring Plate 2




1.33

000302-101

BuHT M4x0,7x6

Pan Head Screw

M4x0,7x6
1.35 174713-000 MNnactnHa HenoaBMXKHAA Fix Plate
1.36 251433-615 bapawek Wing Screw
1.37 250624-615 3arnywka End Cap
2 924883-001 OrpaxaeHme nuabHoro Aucka (8. | g 4o G uard Assembly
cbope)
2.1 251246-000 KpblWwKa npaBasn Right Cover
2.2 290073-905 Ban ctyneHyaTbI Shoulder Shaft
2.3 251247-000 KpblwKa nesas Left Cover
2.4 043317-000 Konbuo ynaotHutensHoe PO06 O-Ring PO06
55 924884-001 Onopa orpaxaeHus NuabHOro Blade Guard support
aucka (B cbope) Assembly
2.5.1 924885-001 Onopa nesasn Support (L)
2.5.2 924886-001 Onopa npaBas Support (R)
2.5.3 001201-002 LWypyn 4x1,41x20 Tapping Screw 4x1,41x20
2.5.4 008005-200 Maitka M6x1,0 (S10x5H) Hex Nut M6x1,0 (S10x5H)
2.5.5 360960-901 WrnoT Pin
2.6 008302-100 Maitka M5x0,8 (S8x6H) Lock Nut
2.7 230336-615 bont Bolt
2.9 171378-904 Maney npoTusooTbpaceisaiowiyii Anti-Kick Finger Left
NneBbIn
2.10 280162-901 MpyXunHa Spring
2.11 251311-615 Konopaxa Block
2.12 360864-000 WrnoT Pin
2.13 360865-901 Banuk pacwuputens Spreader Shaft
2.14 280160-901 MpyXnHa Spring
2.15 010204-000 Konbuo cronopHoe ETW-7 Retaining Ring ETW-7
2.16 280163-901 MpyXnHa Spring
2.17 171379-904 Maneu npotuBooTOPaceIBaIOLINA Anti-Kick Finger Right
npasbli
Pan Head Screw
2.18 000303-110 BuHT M5x0,8x30 M5x0,8x30
2.19 174397-904 Pacwwuputens Spreader




2.20 006001-012 Laiba 5,3x12x1,0 Flat Washer 5,3x12x1,0
3 924562-001 Ynop yrnosoi (B cbope) Miter Gauge Assy
3.1 230191-000 PykoATKa Handle
3.2 006002-056 LLlan6a nnockasa 8,5x23x2 Flat Washer 8,5x23x2
3.3 310500-911 dapTyk Apron
3.4 003001-102 BUHT 1/4"20ncx1" Hex. Screw 1/4"20NCx1"
3.5 090342-008 Kopnyc ynopa yrnosoro Miter gauge body
3.6 230408-000 ®ukcatop Lock Handle
3.7 360355-901 WrndT Pin
3.8 000204-114 BMHT ycTaHOBOYHbI M8x1,25x6 Set Screw M8x1,25x6
3.9 381390-904 CTeprkeHb C npopesbio Slot Bar
3.10 130380-903 LWanba Washer
3.11 000403-209 BUHT M6x1,0x8 Flat Head Phillip Screw
3.12 000303-202 BUHT M5x0,8x8 Pan He&‘;:&!’)’(g Screw
3.13 006002-009 LLa6a nnockas 5,2x10x1,0 Flat Washer 5,2x10x1,0
3.14 251305-620 YKasatesb Pointer
3.15 924563-000 Koneco perynnposoyHoe (B cbope) Adjl;sstsizﬁq\k/)\ll:eel
3.16 280272-000 MpyXunHa Spring
3.17 130378-903 BTynka pacnopHas Spacer
3.18 000201-105 BMHT ycTaHOBOYHbIM M4x0,7x4 Set Screw M4x0,7x4
3.19 381388-904 PyKonATKa Handle
3.20 000102-102 BuHT M5x0,8x8 Cap Screw
3.21 574852-000 LWkana Scale
3.22 002301-201 3aknenka 2x5 Rivet 2x5
4 051386-000 Extension Table (koHconb cToNa) Extension Table
6 924397-001 BcraBKa cTona (B cbope) Table Insert Assembly
6.1 251262-663 BcraBka cTona Table Insert
6.2 006011-187 LLanba 5,3x16x1,0 Flat Washer 5,3x16x1,0




6.3 270077-902 MnacTtMHa M3HawmMBaemas - npasas Wear Plate —Right 1
6.4 420022-000 Cror ApycTopoHHmit SM VHB F- 3?\2?/?—23?—%2% gfc\?;i,vzes 1
9473 PC tonwmHom 0,25 mm MM
6.5 001901-104 Set screw (&V;Bg:f;osoq”b'm Set screw M5x0,8x12 4
6.6 002002-101 BUHT M5X0,8x8 Round Hl\jasiop,g:zlalp Screw |
6.7 270078-902 MnacTMHa UsHawmBaemas - neBan Wear Plate —Left 1
6.8 420023-000 Cuar AgyeTopotkih SM VHB F- D:l;;ﬂ\?jﬁi;dligffshssci,ve 1
9473 PC, TonwuHa 0,25 mm 025mm
7 051368-000 Cron Table 1
8 006001-049 LLanba 8,5x16x2,0 Flat Washer 8,5x16x2,0 23
9 000003-104 BunT M8x1,25x20 Hex. Screw M8x1,25x20 13
10 051370-000 Kpokwreiin ”essmmse”*e*'”” BBEPX” Up-down Bracket 1
11 008006-100 [anka mec(;q;p:(a;::)ﬂ M8x1,25 He><(sl\llugtxg/’ls8$,25 4
12 280258-905 MpyXunHa Spring 1
13 000104-106 BunT M8x1,25x20 Cap Screw M8x1,25x20 5
14 901081-001 Y3en aguratens B cbope Motor Assy 1
14.1 001902-110 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0%x8 Set Lock Screw M6x1,0x8 1
14.2 012202-002 LLInoHKa 5x5x30 Key 5x5x30 1
14.3 381282-902 LWkue asuratens 60HZ Motor Pulley 60HZ 1
14.4 603145-000 ABuratennb Motor 1
15 006001-069 LLanb6a 10x20x3,0 Flat Washer 10x20x3,0 1
16 006307-100 LWalba npyxunHHas 10,2x18,5 Spring Washer 10,2x18,5 1
17 000004-103 BunT M10x1,5%x30 Hex. Screw M10x1,5x30 1
18 360863-901 Banuk KpenneHua asuratens Motor Fixing Shaft 1
19 008308-100 Faiika M10x1,5 (S17x12H) Loc'is'\'llétx';/'zﬁ’)’d'S 1
20 008306-100 Faiika M8x1,25 (S13x9H) Lock (';';*;)i\gﬁ’)‘l'ZS 3
21 010005-000 Konbuo cronopHoe STW-14 Retaining Ring STW-14 1
22 130359-903 KpoHwTeitH nop Hox Bracket for Riving Knife 1

paCK}'IMHMBaPOLLI,Mﬁ




23 000104-104 BuHT M8x1,25x16 Cap Screw M8x1,25x16
24 280259-901 MpyXunHa Spring
25 130363-903 BTtynka Bushing
26 130360-903 Konoaka Block
27 174396-904 Hox packnnHuBatowWwmm Riving Knife
28 001902-110 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0x8 Set Lock Screw M6x1,0x8
Round Head Screw
29 000804-106 BunT M5x0,8x16 M5x0,8x16
30 361251-905 WtnoT Pin
31 361250-901 ®ukcatop Fixing Knob
32 110071-000 ®uKcatop Lock Handle
33 390017-000 Anck nunbHbin 10"'x40t Sawblade 10"x40t
Wai
34 174399-901 aiiba NpwKMMHEA Ancka Sawblade clamp
NUABbHOTO
35 380205-901 Nut ratika TW5/8"-12 Nut TW5/8"-12
Round Head Socket Lock
37 002503-101 BuHT M5x0,8x12 Screw M5x0,8x12
38 051369-000 Onopa KavarLwanaca - BepxHAas Upper Trunnion
Locking cap screw
40 002601-107 BuHT M8x1,25x25 M8x 1 25x25
41 174773-000 MnacTuHa KpenexHasn Fixing Plate
43 251398-615 KoKyX BbITAXKHOM Dust Hood
Round Head Phillip Lock
44 002002-101 BuHT M5x0,8x8 Screw M5x0,8x8
46 174325-156 PyKkoATKa puKkcaumm wnuHaens Arbor Lock Handle
47 280260-901 MpyXunHa Spring
48 010206-000 Konbuo cronopHoe ETW-9 Retaining Ring ETW-9
50 042608-000 dukcatop - 60-80 Mm Clamp - 60-80 mm
(BHYTpPEHHWI gnameTp)
51 042620-008 PyKas cucTembl acnupauum ook | o o ce 9 574800 mm
2,5”x800 mm
. Lock Nut M10x1,5
52 008316-200 Maitka M10x1,5 (S17x8H) (S17x8H)
53 006001-075 Larnba 0,3x22x2,0 Flat Washer 0,3x22x2,0
54 010103-000 Konbuo cronopHoe RTW-35 Retaining Ring RTW-35
55 030211-002 MoAwnnHMK wapuKkosbii 6003 Ball Bearing 6003




56 190270-901 BTynKa pacnopHas Spacer 1
57 174305-901 MnacTuHa HenoaBMXKHasn Fixed Plate 1
58 014354-000 PemeHb nonnknmHosbIn 135J7 Poly-V-Belt 135J7 1
59 381281-902 WnuHaeno Arbor 1
60 000002-103 BuHT M6X1,0x16 Hex. Screw M6x1,0x16 1
61 006001-020 LWanba 6,2x20x3,0 Flat Washer 6,2x20x3,0 1
62 006007-114 LLlan6a nnockas 6,4x20x1,6 Flat Washer 6,4x20x1,6 1
63 361245-901 BMHT xon0B0# Lead Screw 1
64 010007-000 Konbuo cronopHoe STW-16 Retaining Ring STW-16 1
65 012002-003 LLInoHKa 4x4x8 Key 4x4x8 2
66 174324-000 LWanba Washer 1
67 031011-001 MoawmnnHmk 51100 Bearing 51100 2
68 090324-000 OcHoBaHMe onopbl Kayatowenca Trunnion Base 1
69 130257-000 Koneco 3ybyaToe KoHUYeckoe Bevel gear 2
70 006001-025 LLarba 6,4x16x1,0 Flat Washer 6,4x16x1,0 1
71 008317-300 Faiika M6x1,0 (S10x5H) Locisl\'llétX?HiX1’o 2
72 361246-000 Croiika Column 2
73 002601-108 BUHT M8x1,25x35 Loch';';fl‘jgg o 2
74 006305-100 LWalba npyknHHan 8,2x15,4 Spring Washer 8,2x15,4 14
75 006001-078 LLlaba nnockasa 10,5x19x1,5 Flat Washer 10,5x19x1,5 1
76 190273-901 BTynka Bushing 1
77 000202-101 BMHT ycTaHOBOYHbIM M5x0,8x5 Set Screw M5x0,8x5 2
78 174309-901 - - 1
79 011004-101 LUTNOT NpyRMHHBIN 6X16 Spring Pin 6x16 2
80 174322-156 YKasatesb Pointer 1
Round Head Lock Screw
81 002402-101 BuHT M5x0,8x12/5x10,5x1,0 w/Washer 1
M5x0,8x12/5x10,5x1,0
82 361261-901 Ban Shaft 1




83 251276-615 BTynka Bushing

84 924505-000 MaxoBW4OK B cbope Handwheel Assembly

85 920703-000 dukcaTop Fixing Knob

86 090326-000 PenyKTOp YepBAYHbIN Worm Gear Box

87 320395-901 Ban Koneca 4yepBAYHOrO Worm Gear Shaft

88 030106-001 MoAWwnnHUK WwapurKkosebin 6201 Ball Bearing 6201

89 010102-000 Konbuo cronopHoe RTW-32 Retaining Ring RTW-32

90 130361-000 Koneco yepBAayHoe Gear

91 006001-127 Lanba 5,5x22x2,0 Flat Washer 5,5x22x2,0

92 000001-109 BUkT C ”Jef\;";;%?g:l";‘" tmtnem Hex. Screw

93 000104-113 BuHT M8x1,25x45 Cap Screw M8x1,25x45

94 320394-901 YepsskK Worm Shaft

95 001902-109 BMHT ycTaHOBOYHbI M6x1,0x6 Set screw M6x1,0x6

96 012002-007 LLInoHKa 4x4x20 Key 4x4x20

97 030104-001 MoAWwWnnNHUK WwapurKosbln 6005 Ball Bearing

98 010011-000 Konbuo cronopHoe STW-25 Retaining Ring STW-25

99 010004-000 Konbuo cronopHoe STW-13 Retaining Ring STW-13

100 010107-000 Konbuo cronopHoe RTW-47 Retaining Ring RTW-47

101 361262-901 Ban Shaft

102 360734-901 BTynka Bushing

103 000304-107 BUHT M6x1,0x16 Pa:/l';ii%i;;ew

104 251239-615 KpblWwKa gsuratens Motor Cover

105 051135-000 MoAWMNHMK KayatoLencs onopbl Trunnion Support

106 000003-105 BuHT M8x1,25%25 Hex. Screw M8x1,25x25

108 008005-100 Faika ”Jec(Ts”lrgXaSH:)a” MExLO | Liex Nut M6x1,0 (S10x5H)

109 000002-105 BUHT ¢ “Jef\%;pl"’l'g:z"é"" WMBEM 1 Hex. Screw M6x1,0x25

110 020003-000 Mydra KabenbHas anactuas Strain Relief SB7R-3
SB7R-3

111 006001-001 LLanba naockas 4,3x10x1,0 Flat Washer




BMHT C NONYKPYr10i roN0BKOM

112 000302-102 M4x0,7x8 Pan Head Screw
113 004001-101 PykoaTka 5/16"-18ncx3/4" Knob 5/16"-18NCx3/4"
BWHT C LWECTUTPAHHbIM WANLEM
114 000003-316 M8x1,25x60 Hex. Screw M8x1,25x60
115 250399-615 Koneco Wheel
116 006001-022 Waiba 6,3x13x1,0 Flat Washer 6,3x13x1,0
117 230041-000 HoxkKa perysimpoBo4Has Leveling foot
120 251251-615 AWKWK ona xpaHeHua Storage Box
Round Head Screw
121 001603-102 BuHT M6x1,0x10/6%x13,2x1,0 w/Washer
M6x1,0x10/6x13,2x1,0
122 170965-904 MnactnHa HenoaBMXKHAA Fix Plate
123 250407-615 KpoHwWwTeinH yepBaka Worm Shaft Bracket
124 937880-001 flyckaTenb MarHuTHoIA - Magnetic Switch Assy
TpexdasHbiit
1 KJD17B-2
124.1 937881-001 Myckatens marw "g HoI KID17B-230 | 1 anetic Switch Assy
124.2 937882-001 Myckarens markuTHbIA - 6e3 Magnetic Switch Assy
KHOMKU
Kabenb cnnosoit Power Cord
125 453012-023 SJTI4AAWGxX3Cx2550 mm SJTI4AAWGx3Cx2550 mm
36" Rail. Right Table. Rear Table
127-A 924914-001 Assembly (HanpaBnmol.u,aﬂ 36”". 36" Rail. Right Table. Rear
MpaBbli cTON, NPaBbI CTON B Table Assembly
cbope)

127.A.1 924915-001 Hanpasnsatowasn 36” (B cbope) 36" Rail Assembly
127-A.1.1 924923-001 HanpasnAawowas 3aaHAA Rear Rail
127-A.1.2 924916-001 Hanpasnaiowas nepearan (8 Front Rail Assembly

cbope)
127-A.1.3 924917-001 KpoHLUTeViH Hanpas/AioLie/ Front Rail Bracket
nepeaHemn

127-A.2 924783-001 HanpaBsnatouwan 3aaHsAa nesas Rear Rail (L)

127-A.3 924768-001 HanpaBsnatolan nepeaHsna nesas Front Rail (L)

127-A.4 924772-001 RpoHLuTenH nepeaHen nesov Front Rail Bracket (L)

HanpasnawoLwein

127-A.6 924773-000 CTton npasbiit B cbope Right Table Assembly
127-A.6.1 440098-000 Cton npaBbliit Right Table
127-A.6.2 173139-902 Crarkka Brace
127-A.6.3 230086-901 Wypyn Tapping Screw




127-A.7 924969-001 lMnactnHa coeanHUTENbHAA Connect Plate 1
127-A.8 924796-001 Cton 3agHuii. HoxKuM B cbope Rear Table. Leg Assembly 1
127-A.8.1 924797-001 Cton 3agHui B cbope Rear Table Assembly 1
127- - Lock Nut M10x1,5
A811 008308-100 laiika M10x1,5 (S17x12H) (517x12H) 4
A182?l_2 000004-112 BuHT M10x1,5x45 Hex. Screw M10x1,5x45 4
127- Hex. Screw w/Flat
AS8.13 049201-101 BuHT M8x1,25x16 (S13x6,5H)3 Washer M8x1,25x16 3
e (513x6,5H)3
127- 174780-904 MAuTa onopHas Support Plate 1
A.8.1.5 P PP
127- Lypyn c nonyKpyrioi ronoBKoi Round Hear Tapping
A.8.1.6 001102-505 4x1,59x16 Screw 16
127- ,
AS17 440099-000 Cton 3aHuUM Rear Table 1
127-A.8.2 924798-001 HoKu B cbope Leg Assembly 1
127-
AS2.1 190208-365 HoxkKa Leg 2
127- . Hex. Nut M8x1,25
A8 008006-100 Malika M8x1,25 (S13x6,5H) (513x6,5H) 2
127- Leveling foot (HoKa
A823 230041-000 perynnpyemas) S20C+NBR Leveling foot S20C+NBR 2
T (HUTPUN-ByTaaMeHOBbIN KayuyK)
Flat Head Hex. Screw
127-A.9 000704-102 BuHT M8x1,25x25 M8x1,25x25 5
Hex. Screw w/Flat
127-A.10 049201-102 BuHT M8x1,25x12 (S13x5,5H)4 Washer M8x1,25x12 7
(513x5,5H)4
127-A.11 006305-100 LWalba npy»knHHan 8,2x15,4 Spring Washer 8,2x15,4 3
Cap Screw w/ Spring
127-A.12 001803-103 BuHT M8x1,25x25/8,2x13,7 Washer 7
M8x1,25x25/8,2x13,7
127-A.13 006001-049 LWaiba 8,5x16x2,0 Flat Washer 8,5x16x2,0 16
o Hex. Nut M8x1,25
127-A.14 008006-100 laika M8x1,25 (513x6,5) (513%6,5) 14
127-A.15 000003-105 BuHT M8x1,25%25 Hex. Screw M8x1,25x25 2
118 170541-904 MonKa BblABUMKHAA Slide Shelf 2
Hex. Screw w/Flat
119 049201-101 BuHT M8x1,25x16 (S13x6,5H)5 Washer M8x1,25x16 2
(513x6,5H)5
130 251362-615 CTep»KeHb TONKATeNbHbIM Push Sticks 1
133 040002-000 Kntou wecturpanHbii 2,5 mm Hex. Wrench 2,5 mm 1




188 040013-000 Kntou WwectnrpaHHblii 5 mm Hex. Wrench 5 mm
134 040006-000 Kntoy wecTurpaHHbiii 6 mm Hex. Wrench 6 mm
135 174569-904 Kntoy ¢ oTKpbITbiM 3eBom 10x13 Open Wrench 10x13
137 174315-904 Arbor Wrench (k1o Arbor Wrench
WNUHAENbHbIN)
Matepua nnactmaccosasn Plastic Paper
140 041501-004 1220x790x0,04 1220x790x0,04
145 174469-000 CToitKa Stand (cTolika)
MydTa KabenbHasa snacTMyHasa . .
146 021311-000 PGA13.5-11B Strain Relief PGA13.5-11B
Hex Screw w/Washer
153 049201-101 BuHT M8x1,25x16/(S13x6,5H)6 M8x1,25x16/(S13x6,5H)6
154 130368-903 BTynKa perynmpoBo4YHas Adjusting Bushing
155 001901-101 BMHT ycTaHOBOYHbI M5x0,8x5 Set screw M5x0,8x5
159 010001-000 Konbuo cronopHoe STW-10 Retaining Ring STW-10
160 043322-000 Konbuo ynnotHutenbsHoe P11 O-Ring P11
Round Head Lock Screw
161 002402-102 BuHT M5x0,8x10-5x16x1,5 w/Washer M5x0,8x10-
5x16x1,5
162 011001-103 WTndT npy*KkMHHBbIN 3x10 Spring Pin 3x10
166 174398-904 Kptok Hook
167 251243-615 PykoAaTka Knob
168 006701-100 Walba pudneHaa WW-6 Wave Washer WW-6
169 006001-137 LLaba nnockaa 5,3x16x1,5 Flat Washer 5,3x16x1,5
170 008302-100 Maika M5x0,8 (S8x6H) Lock Nut M5x0,8 (S8x6H)
Round Head Tapping
171 001104-703 Wypyn 5x2,12x12 Screw 5x2,12x12
Hex Screw w/Washer
172 049201-102 BuHT M8x1,25x12/(S13x5,5H)7 M8x1,25x12/(513x5,5H)7
MaTepua nonnmepHan Plastic Paper
175 041502-010 750x1400x0,1 750x1400x0,1
176 006001-045 LLarnba 8,5x16x1,0 Flat Washer 8,5x16x1,0
178 251418-615 MepexoaHMK Adaptor
Pan Head Screw
179 000303-104 BuHT M5x0,8x12 M5x0,8x12
181 006702-100 LWalba pudneHaa WW-8 Wave Washer WW-8
182 020002-000 BTy/ika kabenbHas anactuiHas Strain Relief SB7R-1

SB7R-1




BuHT C WecCTUrpaHHbIMm Wanuem

185 000003-102 M8x1 25x16 Hex. Screw M8x1,25x16
186 174711-000 MNnactnHa HenoaBMXKHAA Fix Plate
188 200108-000 lybka Sponge
189 174772-000 MnactuHa Plate
Over Head Guards
190 924854-001 OrparkgeHun B cbope Assembly
PyKaBs cuctembl acnmpaumnm onnaok
190.1 042620-015 1,5” (BHYTpeHHUI gnameTpx2700 Dust Hose
MM
190.2 174887-904 XomyT Brace
190.3 850913-001 MeLwwok ¢ ernemgm orpaxkaeHus Hardware Bag for Over
36 Head Guard
190.3.1 001803-103 BuHT M8x1,25x25/8,2x13,7 Cap Screw w/ Spring
Washer
190.3.2 006001-049 Lanba 8,5x16x2,0 Flat Washer 8,5x16x2,0
lalika wecturpaHHas M8x1,25 Hex Nut M8x1,25
3. -1
190.3.3 008006-100 (S13x6,5H) (513x6,5H)
190.3.4 042622-001 ®ukcatop 1,5” Clamp 1,5”




	Чертёж № 1 Параллельный упор и задний стол
	Чертёж № 2 Внутренние элементы
	Чертёж № 3 Угловой упор и ограждение пильного диска
	Чертёж № 4 Стол и тумба

